

Příloha k objednávce č. : 850004912

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	24 Kdyně	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Domažlice, Elitex	106	1		1											
2.	Domažlice, u čist. st.	106		2		2								2		
3.	Domažlice, žel. stanice	106	8		8						8					
4.	Hlohová	104	2		2											
5.	Hlohová, rozc. 0.8	104	2	1	2	1								1		
6.	Hlohovčice	109/104	1		1											
7.	Hlohovčice, rozc. 0.4	109/104	1	1	1	1								1		
8.	Hradiště u Domažlic	106/109		1		1								1		
9.	Chocomyšl	109/083	1		1											
10.	Chrastavice	106	1	1	1	1								1		
11.	Kanice, Příkřice, rozc. 1.0	109		2		2								2		
12.	Kdyně, Pranty	110		1		1								1		
13.	Kdyně, Prapořiště	110	1	1	1	1								1		
14.	Koloveč	109	2		2											
15.	Koloveč, škola	109		2		2								2		
16.	Koloveč, u pletáren	109		2		2								2		
17.	Milavče, Božkovy, rozc. 0.5	106		1		1								1		
18.	Milavče, Radonice	106		1		1								1		
19.	Milavče, Radonice ovčín	106		1		1								1		
20.	Milavče, Radonice, rozc. 0.7	106		2		2								2		
21.	Pocinovice	090		1		1								1		
22.	Pocinovice, Orlovice	110		1		1								1		
23.	Srbice, rozc. 0.5	109	1		1											
24.	Všeruby	110		1		1								1		
25.	Všeruby, garáž	110	2		2											
26.	Všeruby, Brůdek	110		2		2								2		
27.	Všeruby, Hájek	110	1	1	1	1								1		
28.	Všeruby, Hyršov	110	1		1											
29.	Všeruby, Pláně	110		1		1								1		
30.	Všeruby, Pomezí	110	1	1	1	1								1		
31.	Všeruby, Pomezí, rozc. 1.0	110	1		1									1		
			27	27	27	27	0	0	0	0	8	0	0	27	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4590,00	4860,00	8640,00	9045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1136,00	0,00	0,00	5292,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky plast
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	80	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	480,00	Částka Σ	15640,50
	135		19,00		2565,00		
	27		6,50		175,50		
	27		250,00		6750,00		
	27		210,00		5670,00		

Cena za dodávku (Kč) **49 203,50**
 DPH 21% 10 332,74
 Cena vč. DPH **59 536,24**

Vyhotovil :

Dne : 13.8.2020